令 和 6 年 ４ 月 吉 日

全国中学校社会科教育研究会

加盟団体  部  会  長  様

      事 務 局 長 様

全国中学校社会科教育研究会

会  長  髙 山 知 機

会 長  高 山 知 機

令和 6 年度 全国中学校社会科教育研究会 理事会のご案内

 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげま

す。

さて、下記の通り、第 110 回常任理事会・理事会び懇親会を開催いたします。ご多用とは存じますが、理事

となっております全中社研加盟団体の部会長様な並びに事務局長様のご参加をお願い申しあげます。

 また、詳細・出欠の確認は後日お知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

記

日時  令和６年７月６日（土） 常任理事会 午後２時半、理事会 午後３時半より

                 懇親会 午後５時半より

会場  理事会 大阪府教育会館（たかつガーデン） 住所：大阪市天王寺区東高津町７－１１

                         電話：06 ｰ 6768 ｰ 3911

  懇親会 「串カツ横綱 新世界通天閣店」   住所：大阪市浪速区恵美須東３－６－１

                           電話：06－6630－8440

  （理事会から懇親会へは、大阪メトロ（地下鉄）で移動します）

※なお、令和 7 年度は

 第 58 回全国中学校社会科教育研究大会を

令和 7 年 11 月 13 日（木）14 日（金）に大阪府で開催します。

  ・1 日目全体会場：学校法人興国学園 興国高等学校、

    ・2 日目分散会場：【歴史】興国高等学校、【地理】サンスクエア堺、【公民】大阪市立天王寺中学校

【問い合わせ先】

                  全国中学校社会科教育研究大会 大阪大会 事務局長

                  渡辺 慶人（大阪市立八阪中学校 校長）

                  TEL：06 ｰ 6458－8531/ FAX：06 ｰ 6452－3816

                     E－mail：k0331@education.city.osaka.jp

mailto:k0331@education.city.osaka.jp